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We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent

regulations.

F33338 Compare to aroma CINNAMON BARK by BBW ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Alpha-Terpinene 99-86-5 202-795-1 0.0051%
Benzaldehyde 100-52-7 202-860-4 0.0063%
Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 0.1232%
Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 0.64%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.1785%
Cinnamal 104-55-2 203-213-9 18.3958%
Cinnamy! alcohol 104-54-1 203-212-3 0.0048%
68916-04-1, 72968-50-

Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028-48-(50 1302 >0 001 O 10,19
6, 8008-57-9

Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.08%

. . 8000-34-8, 8015-97-2, o
Eugenia Caryophyllus Oil 84961.50-2 616-772-2, 284-638-7 |0.24%
Eugenol 97-53-0 202-589-1 3.2183%
Eugenyl Acetate 93-28-7 202-235-6 0.1086%
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 0.1008%
lsoeugenol 5912-86-7, 97-54-1, 227-633-7, 202-590-7, |, a0,

ug 5932-68-3 227-678-2 o
Limonene 138-86-3, 7705-14-8, |205-341-0, 231-732-0, 0.1077%
5989-54-8, 5989-27-5 |227-815-6, 227-813-5 ' °
Linalool 78-70-6 201-134-4 0.185%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 0.9%
Methyl Salicylate 119-36-8 204-317-7 0.0002%
. 80-56-8, 7785-70-8, 201-291-9, 232-087-8, o
Pinene 127-91-3, 18172-67-3 _|204-872-5. 242-060-2 _|0-0497%
Pogostemon Cablin Oil 8014-09-3, 84238-39-1 [282-493-4 0.66%
. 8000-41-7, 98-55-5, 232-268-1, 202-680-6, o
Terpineol 138-87-4, 586-81-2 ___|205-342-6. 200-584-3 |0-0699%
54464-57-2, 54464-59-
’ 259-174-3, 259-175-9, o
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes é76981 55-66-8, 68155- 268-978-3, 268-979-9 42.6%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 1.7%




Page 2 (2)
ﬁ%@_ Issue date: 05/11/2026

AGRANCES
\ Version: 1 (04/09/2026)

INTERNATION

ALLERGEN DECLARATION

Regulatory Affairs Department




